
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 (2.2,2' /80 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

o constante no processo n9 016078/80, 

RESOLVE: 

Designar o Professor CHAT-YIN HO para exercer 

a função de Subchefe do Departamento de Matematica do Institu 

to de Ciências Exatas, a partir de 31/12/80. 

Brasília, /a de -Ge9/..,-,--2/z-a 
	

de 1980. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZE DO 

Reitor 

cc: VRT-IED-MAT-PES-SPR. 

w. 


	Page 1

